ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG Ý

Số:       /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Ý, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chương trình Tọa đàm nhân dịp kỷ niệm 77 năm

ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2024)

Kính gửi: .............................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND, ngày 04 tháng 7 năm 2024 của

UBND xã Đồng Ý về việc Tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 77 năm ngày

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024); Chương trình số 02/CTr-UBND,

ngày 15 tháng 7 năm 2024 của UBND xã Đồng Ý  về việc tổ chức Tọa đàm

nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh, liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024).

Ủy ban nhân dân xã Đồng Ý mời dự Chương trình Tọa đàm nhân dịp kỷ

niệm 77 năm ngày Thương binh, liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024), cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Thành phần cấp xã:

- Mời Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, các tổ chức đoàn

thể xã.

- Đại diện lãnh đạo Trạm y tế và các trường học trên địa bàn xã, Ban chỉ

huy Quân sự xã, Công an xã, Cán bộ, công chức xã.

- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

1.2. Thành phần đối tượng người có công:

- Thương binh, Bệnh binh, Chất độc hóa học, Người có công đang hưởng

trợ cấp hàng tháng.

- Đại diện các gia đình Liệt sĩ trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút, ngày 26/7/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Đồng Ý.

 Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các Thành phần dự chương trình

Tọa đàm theo dúng thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Xuân Hồng

		2024-07-19T14:10:18+0700

		2024-07-19T16:12:48+0700

		2024-07-19T16:12:48+0700

		2024-07-19T16:12:48+0700